titulo da una società terza svolgente attività sportiva (palestra), in virtù di contratto di locazione 

commerciale NON opponibile alla presente Procedura esecutiva. Il tutto come meglio descritto 

ed illustrato nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 508.000,00 ( Cinquecentottomila/00 ) 

offerta minima Euro 381.000,00 ( Trecentoottantunomila/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 ( Diecimila/00 ) 

LOTTO 2 

Bene N° 2 in perizia – quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su locale commerciale ubicato

[...]

titulo da una società terza svolgente attività sportiva (palestra), in virtù di contratto di locazione 

commerciale NON opponibile alla presente Procedura esecutiva. Il tutto come meglio descritto 

ed illustrato nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 1.302.000,00 ( Unmilionetrecentoduemila/00 ) 

offerta minima Euro 976.500,00 ( Novecentosettantaseimilaciqnuecento/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 ( Diecimila/00 ) 

LOTTO 3 

Bene N° 4 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su appartamento sito in Roma

[...]

L’immobile è attualmente occupato da terzi sine titulo, in virtù di contratto di 

locazione NON opponibile alla Procedura esecutiva. Il tutto come meglio descritto ed illustrato 

nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 234.404,00 ( Duecentotrentaquattromilaquattrocentoquattro/00 ) 

offerta minima Euro 175.803,00 ( Centosettantaciqnuemilaottocentotre/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinquemila/00 ) 

LOTTO 4 

Bene N° 5 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su appartamento sito in Roma

[...]

La presente autorizza le seguenti destinazioni d'uso: residenziale mq 53,33. 

Immobile libero nella disponibilità della Procedura esecutiva. Il tutto come meglio descritto ed 

illustrato nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 153.965,00 ( Centocinquantatremilanovecentosessantacinque/00 ) 

offerta minima Euro 115.473,75 ( Centoquindicimilaquattrocentosettantatre/75 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinquemila/00 ) 

LOTTO 5 

Bene N° 6 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su appartamento sito in via dei

[...]

libero nella disponibilità della Procedura esecutiva. Il tutto come meglio descritto ed illustrato 

nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 146.047,00 ( Centoquarantaseimilazeroquarantasette/00 ) 

offerta minima Euro 109.535,25 ( Centonovemilacinquecentotrentacinque/25 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinquemila/00 ) 

LOTTO 7 

Bene N° 8 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su appartamento sito in Roma

[...]

37171/02 (FG 419,  

NUM 394 SUB 503). Immobile libero nella disponibilità della Procedura esecutiva. Il tutto come 

meglio descritto ed illustrato nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 137.361,00 ( Centotrentasettemilatrecentosessantuno/00 ) 

offerta minima Euro 103.020,75 ( Centotremilazeroventi/75 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinquemila/00 ) 

LOTTO 8 

Bene N° 9 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su appartamento sito in Roma